
日時 １２／１1（日） １２／２４（土） １２／２５（日） １／７（土） １／８（日） １／９（月） １／１４（土） １／１５（日）

講義会場 東川中学校 旭川東高校 旭川東高校 東川中学校 東川中学校 東川中学校 旭川東高校 東川中学校

実技会場 東川Ｂ＆Ｇ海洋センター 旭川東高校 旭川東高校 東川Ｂ＆Ｇ海洋センター 東川Ｂ＆Ｇ海洋センター 東川Ｂ＆Ｇ海洋センター 旭川東高校 東川Ｂ＆Ｇ海洋センター

8:30～

9:00～ 9:00～ 9:00～ グループワーク 9:00～

9:15～ 実践ガイダンス 9:30～ 9:30～

振り返り 振り返り

振り返り 振り返り

13:00～ 13:00～ 13:00～ 13:00～ 13:00～

13:30～ 13:30～

14:00～

振り返り 振り返り

振り返り 15:00終了予定

グループワーク グループワーク 振り返り 15:30終了予定

16:00終了予定 16:00終了予定 グループワーク 振り返り 振り返り

16:30終了予定 16:30終了予定 16:30終了予定 16:30終了予定

2022年度　公益財団法人日本サッカー協会 C級コーチ養成講習会（道北ブロック開催）

8:00

9:00

12:00

10:00

11:00

サッカーの
競技精神

プランニング

コーチング
チーム

マネージメント

発育発達と
一貫指導

指導実践Ⅱ
（２組）

追試

実技
テクニック②

実技
戦術①

実技
ＧＫ

実技
戦術②

18:00

19:00

20:00

21:00

ガイダンス

分析①

14:00

15:00

16:00

17:00

13:00

振り返り

実技
Ｇａｍｅ

実技
テクニック①

グループワーク

指導実践Ⅰ
（３組）

指導実践Ⅱ
（４組）

閉講ガイダンス

筆記試験

指導実践Ⅰ
（３組）

メディカル

分析② 戦術②

ＧＫ

実技
プランニング

実技
コーチング

戦術①


